Merito sanctorum notatorum id est diuitiarum dignitatum regnorum glorie dolo pratum. non se vie ad vera beatitudinem inquirendum sed errorum deceptio

Ista est octava psalms h^o tertium in quo propheta ostendit quanta malis sint implicata predicta bona in quibus aliqui posuerunt felicitatem. 2^o ostendit quod exilia sunt corporis bona. ibi. **I**am h^o **P**rimo dicit Nulli dubium est predicta considerari quoniam he vie quibus nituntur homines ad beatitudinem pervenire sunt quedam deum nec valeant quocumque perducere eo. i. illuc ad quod permittunt se esse perducendas **Q**uantis vero malis sint implicite brevissime monstrabo. **Q**uid ei supple istorum est si ne malo. q. d. nihil vni subdit Pecuniam congregare ne conaberis. i. laborabis sed eripies. i. recipies hnti. et ita implicaberis malo violentie **V**is fulgere dignitatis? danti supplicabis et qui cupis ceteros preire hore/tu vis lesces humilitate poscedi **P**otentiam ne desideras. sbiacebis piculis sbiectorum **G**loriam petis? sed per aspera queque distractus. securus esse desistis **V**oluptariam vitam degas: sed quis non spernat atque abijciat. vilissimam me fragillissimeque rei corporis serum?

Vic propheta probat in speciali quod vilia sunt bona corporis que aliqui reputant eximia bona. 2^o breviter recolligit supra dicta ibi. **E**t quibus omnibus. **P**rimo ostendit intentum de magnitudine. fortitudine et corporis agilitate. 2^o de pulcritudine ibi forme h^o. **P**rimo ostendit quod homo non debet mirari de magnitudine fortitudine et agilitate corporis. quod illa excellenter inveniuntur in brutis quod in

Ubi grata mella fudit **F**ugit. et nimis tenaciter **F**erit ita corda moris **Q**ue igitur tibi gloria si exerceas **Q**ue igitur tibi gloria si exerceas **Q**ue igitur tibi gloria si exerceas **Q**ue igitur tibi gloria si exerceas

Nihil igitur dubium est quin hec ad beatitudinem pervenire non possunt nec perducere quocumque eo valeant ad quod se perducendas esse permittunt. **Q**uanta vero implicite malis sunt: brevissime monstrabo **Q**uid ei? per cuniam ne congregare conaberis? sed eripies habenti. **D**ignitatibus fulgere velis? danti supplicabis. et qui preire ceteros honore cupis. poscendi humilitate vis lesces **P**otentiam ne desideras? sbiectorum insidiis obnoxius: periculis sbiacebis. **G**loriam petis? sed per aspera queque distractus. securus esse desistis **V**oluptariam vitam degas: sed quis non spernat atque abijciat. vilissimam me fragillissimeque rei corporis serum?

Gloriam petis? sed per aspera queque distractus. securus esse desistis **V**oluptariam vitam degas? sed quis non spernat atque abijciat atque preteribile suum vilissimam et fragillissime relescorum. **N**ondum quod homo quies pecuniam incidit in malum violentie. quod omnis pecuniosus est violentus. i. est **S**ed queres honores et dignitates humiliando se alijs supplicabit **S**ed dicit Seneca in li. de beneficijs **M**olestum est vbi et onerosum demisso vultu dicere. rogo. **Q**ueres autem potentiam et glam: os quod propter potentiam et glam defendenda persecutio improborum se obijciat. et sic securus esse desistit **Q**ueres autem vitam voluptuosam os quod corpori seruiat. **S**ed dicit Seneca Maior sum et ad maiora genitum sum quod non aliter aspiciam quam aliqd vinculum mee libertati circumdatum.